



Zielona Góra, 16 sierpnia 2022 r.

DŚ.III.7243.1.12.2022

DECYZJA

Na podstawie art. 189 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2021 poz. 1973 z późn. zm.) oraz art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.), na wniosek z dnia 4 sierpnia 2022 r. przedłożony do tut. Urzędu przez FIRMĘ KOWALSKI Sp. z o.o. Nietążkowo, ul. Arciszewskich 22, 64 030 Śmigiel

o r z e k a m

I. Zmienić decyzję Marszałka Województwa Lubuskiego z dnia 22 sierpnia 2016 r. znak: DŚ.III.7243.1.2.2016 na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem prowadzenia działalności w zakresie przetwarzania i transportu odpadów w związku z prowadzeniem stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji zmienionej decyzją dostosowawczą z dnia 12 września 2019 r. znak: DŚ.III.7243.1.4.2019 w następujący sposób:

1. Zmienić punkt pkt I decyzji Marszałka Województwa Lubuskiego z dnia 22 sierpnia 2016 r. znak: DŚ.III.7243.1.2.2016 i oznaczyć w nim:

FIRMĘ KOWALSKI Sp. z o.o.

Nietążkowo, ul. Arciszewskich 22

64-030 Śmigiel

NIP: 698-186-13-99

REGON 522443331

- jako prowadzącego instalację.

II. Pozostałe ustalenia w/w decyzji pozostają bez zmian.

UZASADNIENIE

Pismem z dnia 4 sierpnia 2022 r., FIRMA KOWALSKI Sp. z o.o. Nietążkowo, ul. Arciszewskich 22, 64 030 Śmigiel przedłożyła do tut. Urzędu wnioski o zmianę decyzji Marszałka Województwa Lubuskiego z dnia 22 sierpnia 2016 r. znak: DŚ.III.7243.1.2.2016 na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem prowadzenia działalności w zakresie przetwarzania i transportu odpadów w związku z prowadzeniem stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji zmienionej decyzją z dnia 12 września 2019 r. znak: DŚ.III.7243.1.4.2019 – w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację.

Do wniosku załączono zaświadczenie wnioskodawcy o niekaralności, o którym mowa w art. 184 ust. 4 pkt 7) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2021 poz. 1973 z późn. zm.), wyciąg z KRS nr 000097309 z dnia 04.08.2022 r.

Na podstawie przedłożonych dokumentów ustalono, że wnioskodawca nie jest karany za przestępstwa przeciwko środowisku oraz za przestępstwa, o których mowa w art. 163, art. 164 lub art. 168 w związku z art. 163 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1950 i 2128 oraz z 2020 r. poz. 568 i 875).

Ponadto na podstawie wyciągu z KRS nr 000097309 z dnia 04.08.2022 r. ustalono, że FIRMA KOWALSKI Sp. z o.o. powstała z przekształcenia przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną (Firma Kowalski Sławomir Kowalski).

Jednocześnie ustalono, że zgodnie z art. 584 § 1 ustawy z 15.09.2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1526), spółce przekształconej przysługują wszystkie prawa i obowiązki przedsiębiorcy przekształcanego, a także zgodnie z art. 584 § 2 w/w ustawy z 15.09.2000 r. - Kodeks spółek handlowych - spółka przekształcona pozostaje podmiotem w szczególności zezwoleń, koncesji

oraz ulg, które zostały przyznane przedsiębiorcy przed jego przekształceniem, chyba że ustawa lub decyzja o udzieleniu zezwolenia, koncesji albo ulgi stanowi inaczej.

W związku powyższym oraz na podstawie obowiązujących przepisów orzeczono jak w sentencji decyzji.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa Lubuskiego w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji. Odwołanie należy składać w dwóch egzemplarzach.

Zgodnie z art. 127a ustawy – *Kodeks postępowania administracyjnego* w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Zgodnie z art. 130 § 4 ustawy – *Kodeks postępowania administracyjnego* decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania, jeżeli jest zgodna z żądaniem wszystkich stron lub jeżeli wszystkie strony zrzekły się prawa do wniesienia odwołania.

Jednocześnie poucza się, że zgodnie z art. 136 § 1 ustawy – *Kodeks postępowania administracyjnego* organ odwoławczy może przeprowadzić na żądanie strony lub z urzędu dodatkowe postępowanie w celu uzupełnienia dowodów i materiałów w sprawie albo zlecić przeprowadzenie tego postępowania organowi, który wydał decyzję.

Zgodnie z § 2 art. 136 ustawy – *Kodeks postępowania administracyjnego* jeżeli decyzja została wydana z naruszeniem przepisów postępowania, a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na jej rozstrzygnięcie, na zgodny wniosek wszystkich stron zawarty w odwołaniu, organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. Jeżeli przyczyni się to do przyspieszenia postępowania, organ odwoławczy może zlecić

przeprowadzenie określonych czynności postępowania wyjaśniającego organowi, który wydał decyzję.

Zgodnie z § 3 art. 136 ustawy – *Kodeks postępowania administracyjnego* przepis ww. § 2 stosuje się także w przypadku, gdy jedna ze stron zawarła w odwołaniu wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy, a pozostałe strony wyraziły na to zgodę w terminie czternastu dni od dnia doręczenia im zawiadomienia o wniesieniu odwołania, zawierającego wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. Przepisów § 2 i 3 nie stosuje się, jeżeli przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy byłoby nadmiernie utrudnione.



z up. Marszałka Województwa

Artur Malec

Dyrektor Departamentu

Departament Środowiska

Adnotacja dotycząca opłaty skarbowej: do akt sprawy dołączono dokument potwierdzający dokonanie zapłaty opłaty skarbowej w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) za wydanie niniejszej decyzji. Wysokość wniesionej opłaty jest zgodna z wysokością opłaty skarbowej określoną ustawie z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2020r. poz. 1546 ze zm.).

Otrzymują:

1. FIRMA KOWALSKI Sp. z o.o. Nietążkowo, ul. Arciszewskich 22, 64 030 Śmigiel;
2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, ul. Siemiradzkiego 19, 65-231 Zielona Góra;
3. Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa, ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa;
4. A/a.